
Na temelju članka 32. točke 3. Statuta Grada Vukovara („Službeni vjesnik“ Grada 

Vukovara br. 4/09, 7/11 i 4/12), Gradsko vijeće Grada Vukovara na 25. sjednici, održanoj 20. 

ožujka 2013., donosi 

 

 

O D L U K U 

o realizaciji projekta „Eco Tour Vukovar“ 

 

 

I. 

Daje se suglasnost na: 

– Studiju valorizacije potencijala Grada Vukovara za potrebe razvoja ruralnog turizma i 

ekološke proizvodnje hrane, koja je predstavljena Gradskom vijeću Grada Vukovara 

na tematskoj sjednici Grada Vukovara dana 26.02.2013. godine,  
 

– pristupanju Grada Vukovara u realizaciji projekta „Eco Tour Vukovar“ sa trgovačkim 

društvima ECO TOUR VUKOVAR d.o.o., Marina Držića 35, 32000 Vukovar, OIB: 

50020993423 i ECO TOUR CROATIA d.d. za turizam, gradnju i poljoprivredu iz 

Vukovara, Marina Držića 35, MB: 2947480, OIB: 13628107741. 

 
 

II. 

Ovlašćuje se Gradonačelnik Grada Vukovara da poduzme sve upravne i druge pravne 

radnje kako bi osigurao zakonom određene preduvjete radi realizacije projekta „Eko Tour 

Vukovar“. 

 

III. 

Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom vjesniku“ Grada 

Vukovara. 

 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA  

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA  

GRAD VUKOVAR  

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 334-01/11-01/01 

URBROJ: 2196/01-01-13-7 

Vukovar, 20. ožujka 2013.  
 

 

Predsjednik Gradskog vijeća 

 

Goran Bošnjak, dipl.pravnik 


